INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Extracto de Despacho n.º 1793/2005 de 6 de Dezembro de 2005

Por despacho da vogal do conselho de administração do Instituto de Acção Social, de 18 de Novembro de
2005, no uso de competência delegada:

Revogado por mútuo acordo o contrato de trabalho a termo resolutivo certo, celebrado com o técnico
superior de 2.ª classe, Nuno Alexandre Ricardo Costa, a exercer funções na Divisão de Planeamento e
Apoio às Instituições do Instituto de Acção Social, a partir de 20 de Novembro de 2005.

22 de Novembro de 2005. – A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso
Galante.